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SIRKET HABERLERI PARA GIRIS-CIKIS ORTALAMALAR
VIOP KONTRAT TR-VIX (ZV) TEMETTU GENEL KURUL
VBTS KURUMSAL TAKAS YABANCI TAKAS ARASTIRMA

ic tarafta kendi dinamiklerimiz dogrultusunda dengeli fiyatlamaya
devam ediyoruz. Endeks dun en dusuk 10850,22 en yUksek
10942,58'i gorerek gunu %0,54 artisla 10929,77'den kapatti. Yeni
gunde TR-VIX'in 6 baz puan arttigini takip ediyoruz. Dengeli seyir
takip etmeyi beklemekle birlikte XU100 6zelinde 10870 destek
11000 direng olarak takip edilecek.

2025 2.ceyrek bilancolarinda sona dogru geliyoruz. Kisaca
Ozetlemek gerekirse GRSEL (olumlu), PENTA (olumlu), EUPWR
(sinirli olumsuz), GESAN (sinirli olumlu), PAGYO (olumlu), TBORG
(olumlu), ASTOR (olumlu), ENTRA (olumlu), KRVGD (olumlu),
SELEC (olumsuz), SRVGY (nétr), GSDHO (sinirli olumsuz), AKSA
(olumsuz), AKSGY (sinirli olumlu), ATATP (nétr), EKGYO (olumlu),
PLTUR (olumlu), ALARK (olumsuz), OZKGY (sinirh olumlu), TEZOL
(stnirl olumsuz), HEKTS (olumsuz), ULKER (sinirli olumlu), LKMNH
(olumlu) diyebiliriz. Detaylarini seans 6ncesi paylasiyor olacagiz.

ABD’de Ukrayna-Rusya'ya yonelik Ust Uste gérusmeler derken
acaba sureg¢ 3'lU zirveye gider mi gitmez mi beklentilerine iliskin
belirsizlik ortamiyla karisik seyir hakimdi. Yeni ginde de bu
baskinin riskli varliklarda sirdigunu takip ediyoruz.

Asya-Pasifik'te karisik seyir hakim goérunuyor. Pasifik'te Yeni
Zelanda'dan gelen yiksek UFE ve ABD'den gelen satim baskilari
cergevesinde karisik seyir takip ediliyor. Hong Kong ve Malezya
teknik denge cercevesinde pozitif ayrissa da alimlar sinirli
kalmaktadir.

Avrupa dun beklentilere iliskin belirsizliklerin artmasiyla saticili
seyretti. Yeni giunde de bu baskinin devam ettigini takip ediyoruz.

Emtialar 6zelinde 3400 dolar altinda seyrini devam ettiren Ons
Altin, 66 dolara tutunmaya ¢alisan Brent Petrol ve 38 dolarin altina
tekrardan disen GUmus takip ediyoruz.

Ekonomik takvimde hem i¢ hem kuresel tarafta énemli bir veri
yok.

14'te Terorsuz Turkiye komisyonu 3.toplantisi gergeklestirilecek.
2.ceyrekte artik son gune geldik. Bugun konsolide finansallarin

son gunu takip edilecek. Aksam seans sonrasi -erteleme
olmadikga- en az 95 sirketin finansali geliyor olacak.

GUNE BASLARKEN KURESEL PIYASALAR

T o [
FDJI 44997 44933 -0.14%
FSPX 6463 6459 -0.07%
NIKEI -NIKX- 43714 43665 -0.11%
HANG SENG 25176 25225 0.19%
SHANGHAI 3728 3739 0.30%
SENSEX 81273 81472 0.24%
USTBOND10Y 4.3450 4.3440 -0.02%
EURUSD 1.1667 1.1661 -0.05%
BRENT 65.76 65.74 -0.03%
XAUUSD"ONS/ALTIN" 3335.00 3336.71 0.05%
DOLAR/TL 40.88 40.88 0.01%

ENDEKS 30 SOZLESMESI
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DAPGM: Sirketimizin 18.06.2025 tarihinde baslattigi 4. Etap pay geri alim islemlerinde surenin 18.08.2025
tarihinde son bulacak olmasi sebebi ile Program kapsaminda besinci etap pay geri alim islemlerine
gecilerek yeni bitis tarihinin 18.10.2025 olarak belirlenmesine karar verilmistir.

TEHOL: 14.08.2025 tarihli 6zel durum aciklamamizda Barikat internet Guvenligi Bilisim Ticaret A.S.'nin
sermayesinin %32,7'sini temsil eden toplam 32.700.000 adet payin gercek kisilerden devralinmasina iliskin
pay alim satim soézlesmelerinin imzalandigi duyurulmustu. Bu kapsamda sz konusu pay devir islemi
bugun itibariyla gerceklesmis ve Sirketimizin Barikat internet Gavenligi Bilisim Ticaret A.S.'de toplam pay
sahipligi %39,5'e ylkselmistir.

KTLEV: Sirket %300 oraninda bedelli sermaye artirimi karari aldi.

PGSUS: Temmuz ayinda toplam yolcu sayisi gec¢tigimiz yilin ayni ayina gére %11 artarak 3.93 milyon oldu.
LKMNH: Sirketimizin stratejik hedefleri ve gl¢lUi operasyonel yapisi dogrultusunda 2025 yili sonunda
hasilattaki reel blyimenin %9-%11 araliginda olmasini 6ngdérmekteyiz.

Yuksek enflasyonun maliyet Gzerindeki etkileri yakindan takip edilerek fiyatlama stratejilerimiz bu

dogrultuda gincellenirken 2025 yili FAVOK marjinin %21-%24 araliginda gerceklesmesini éngdérmekteyiz.

LMKDC: Ana hissedar Limak Cimento ile Sancaktar insaat arasinda, Kahramanmaras ve Gaziantep'te yer
alan hazir beton tesislerinin kiralanmasina iliskin s6zlesme tadil edildi.

PAY GERI ALIM TABLOSU 18.8.2025

HiSSE ADET FIYAT ALINAN TOPLAMPAY Toplam Alig Ort. Son Fiyat
VERTU 160,000 45.09 417,761 40.52 49.20
LKMNH 55,926 17.84 7,086,204 16.15 17.95
PCILT 20,000 20.73 3,221,881 13.83 20.86
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SON 10GUNUN
BIST100 ARDISIKPARA f| BIST100 ARDISIK PARA BIST100
HisseLeri|  TOPMAM | Giris Gonsavisiflf HisseLeri | TOPMAM | cikis consavisi [l HisseLeri | TOPHAM | KAGINDAPARA
GIRISi VAR
THYAO ASELS 3 THYAO
AKBNK 571,020,554 0 GARAN 3 EREGL 300,819,437
EREGL 300,819,437 1 CANTE 0 BIMAS 262,658,222
BIMAS 262,658,222 3 TUKAS -209,129,535 1 ARCLK 66,867,071
FROTO 178,474,565 0 MGROS -188,181,752 6 AKFGY 20,403,920
SISE 159,405,467 3 KTLEV 158,783,129 0 AKBNK 571,020,554 7
EKGYO 143,974,539 2 ISCTR 127,424,071 1 FROTO 178,474,565 7
TUPRS 125,904,892 0 KCHOL 121,581,674 3 SISE 150,405,467 7
SASA 123,968,486 2 BTCIM 115,321,874 PEKGY 98,156,628 7
PEKGY 98,156,628 4 PGSUS -104,057,910 1 ULKER 91,926,924 7
R 0
ARDISIK
PARA ARDISIK PARA SON GUNE
KURUMLAR(ALIS) TOPLAM | SN KURUMLAR(SATIS) TOPLAM GIKIS GUN KURUMLAR(GENEL) TOPLAM | o N
S SAYiISI
SAYISI
TERA YATIRIM MENKUL 4 BANK-OF-AMERICA YATIRIM B, 1 AK YATIRIM 8,650,515,914
AK YATIRIM 8,650,515,914 INFO YATIRIM MENKUL TERA YATIRIM MENKUL 9
UNLU MENKUL DEGERLER 3,400,011,270 9 A1 CAPITAL MENKUL DE(ERLE‘ -3,098,598,338 0 UNLU MENKUL DEGERLER 3,400,011,270 9
BULLS YATIRIM MENKUL 2,548,205,353 3 GARANTI BBVA -2,203,819,892 3 BULLS YATIRIM MENKUL 2,548,205,353 9
GLOBAL MENKUL 1,456,337,932 0 TACIRLER YAT. -2,109,090,576 3 MIDAS MENKUL 828,185,166 9
YAPI KREDI YAT. 1,008,041,506 1 IS YATIRIM -1,934,703,024 2 GCM YATIRIM MENKUL 66,005,189 8
HSBC YATIRIM 964,079,269 1 QNB YATIRIM MENKUL -1,765,050,708 0 GLOBAL MENKUL 1,456,337,932 7
MIDAS MENKUL 828,185,166 1 DESTEK YATIRIM MENKUL -1,538,596,683 1 HSBC YATIRIM 964,079,269 7
DENIZ YATIRIM 393,852,787 1 YATIRIM-FINANSMAN MENKUL -1,472,897,162 2 ALLBATROSS YATIRIM 326,081,699 7
MEKSA YATIRIM 355,158,485 1 ZIRAAT YAT. -1,182,551,868 4 PIRAMITMEN. 180,965,212 7
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ORTALAMALARINI KIRANLAR
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] F_XU0300825.GUNLUK - ARACI KU

RUM DAGILIMI - [Analist)

Kurum: =i 18.08.2025 = 18.08.2025 " Lot
Met: T.Adet: Met/Toplam: Net(10): D.Fark: Kademe Filtresi }
8,023 [ 167,872 | <478 | -a82 %601 | 1190 SaatFiltresi | (10 19K
= Tk 10 Al Ik 10 Satia Ik 10 Toplam
Met Adet MNet Adet T.Adet: Toplam
6,765 -7,247 | 247,334 | 2,492
Yizde Yizde Yizde
84.32 90.33 73.67
Maliyet Maliyet Malivet
12241.304 12211.240 12207.140

IMI—IWWFFITMI_IWTFIWIWWMIW

[l TEE YATIRIM 1.304 [l TERA YATIRIM 2.610 [l 15 YATIRI
[l BANK-OF-AMERI 1.012 13 12363 P YATIRIM-FINANS 1139 14 12247 |_ YAPI KRE 4803 1 1220 892
YAPI KREDI YAT 892 11:12144 4 |15 YATIRIM 95 11 12045 BANK-OF- 2039 9. 1220 1.012
A1 CAPITAL MEN 743 912318 VAKIF YAT. 726 912716 AKYATIR 2483 7 1221 167
DENIZ YATIRIM 733 912158 GARANTI BBYA 484 6 12191 INFO YAT 1857 6 1221 84
DiGER 3339 42 DiGER 2149 27 DiGER 1540 4 0
E F_XU0300825 GUNLUK. - ABACI KURUM DAGILIMI - [Analist)
Kurum: = 03032025 = 18.08.2025 v
Met: T.Adet: Met/Toplam: Met({10): D.Fark: Kademe Filtresi - :
314,187 | 8,669,833 | %3.62 | 11416  %3.67 | -27145 caat Filtresi | C17e Yok)
= Tk 10 Al k10 Ssabc Ik 10 Toplam
Net Adet Met Adet T.Adet: Toplam
312,855 -301,439 | 12,449,731| -13,329
Yizde Ylzde Yizde
99,58 95,91 71.80
Malivet Malivet Malivet
11219.998 11146.879 11972.986

I—ITIMI—IWI—I—ITIWI—WTI—IWWWWIW

Il TEB YATIRIM 190,279 11263 1] 15 YATIRIM 152,302 10972 2] 15 YATIRI 2521 1194 -152.3
[l YAPI KREDI YAT  £5.720 21 10869 2 |_ BANK-OF-AMERI 956,768 31 11115 1 |_ YAPI KRE 2507 1 1201 | 65,72
HS5BC YATIRIM 26,884 9:11625: 4 |MEKSA YATIRIM 9,887 311136 1) |BANK-OF- 1.828: 1: 1195: -96,76
ZIRAAT YAT. 14.555 5:11472 AK YATIRIM 8.507 3:11086: 1 TEB ATl 1.246: 7: 1177: 190.2
DESTEK YATIRI 4,650 2. 9780, OYAK YATIRIM 7,600 211668 1|B| AK YATIR 1.096: 6 1198 -8.507
DiGER 12.099 4 DiGER 39,244 13 DIGER 8.139: 4 1]
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SIRKET ADI IMTIYAZ GK? ONEMLI HAK ERTELEME
QNBTR QNB Bank 19 Agustos 2025 Sall 11:00 Olagan BOLUNME
. ONEMLI
TRCAS Turcas Petrol 19 Agustos 2025 Sall 10:00 Olaganusti NITELIK
KAYSE Kayseri Seker Fabrikasi 26 Agustos 2025 Sali 1:00 Olagan
BAGFS Bagfas 28 Agustos 2025 Persembe 11:00 Olagan 2TOPLANTI
METUR Metemtur Yatirm 28 Agustos 2025 Persembe 1:00 Olaganustu BiRLESME
PARSN Parsan 28 Agustos 2025 Persembe 1430 Olaganustu BiRLESME
POLHO Polisan Holding 29 Agustos 2025 Cuma 11:00 Olaganusti ~ BOLUNME
SELGD Selguk Gida 29 Agustos 2025 Cuma 15:00 Olagan ONgi\/IIQIT_lE'\g:/IiLI «
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i VERIM ~ BRUT DAGITIM ORANI
DAGITIM TARIHi (%) TL NETTL TEMETTU(TL) (%)
21 Agustos 2025
AYEN Ayen Enerji Persembe 0,97 0,25 0,2119 69.176.171 9
28 Agustos 2025
TURSG Turkiye Sigorta Persembe 1,91 0,2 0,17 2.000.000.000 16
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KOD

DAGHL
ISGSY
AHSGY
EMKEL
HEDEF
TEKTU
CANTE
DSTKF
MMCAS
TEHOL
AVGYO
AVOD
ENSRI

QNBFK
USAK
VRGYO
CUSAN
DAPGM
EFORC
PINSU
SKYLP

BASCM
BRKVY
ALKLC
BRMEN
KRGYO
NIBAS
TUKAS
HDFGS
MANAS
MEPET
DERHL
VSNMD
AVTUR
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ISKPL
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EDATA
1ZINV
LYDHO
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YYAPI
EGEPO
TGSAS
GZNMI
MRGYO
ADESE
CELHA

SNPAM
METUR
MOPAS
ULUSE
VKING
SELVA
YESIL
DAGI
GEREL
PEKGY
MEGAP
SMRVA

AD

Tera Finansal Yatirimlar
Holding

is Girisim

Ahes GMYO

Emek Elektrik

Hedef Holding

Tek-Art Turizm

Gan2 Termik

Destek Finans Faktoring
MMC San. Ve Tic. Yat.
Tera Yatirim Tek. Hol.
Avrasya GMYO

AV.0.D Gida ve Tarim
Ensari Sinai Yatirimlar

QNB Finansal Kiralama
Usak Seramik

Vera Konsept GMYO
Cuhadaroglu Metal

DAP Gayrimenkul

Efor Cay Sanayi

Pinar Su

Skyalp Finansal Teknolojiler

Bastas Baskent Cimento
Birikim Varlik Yonetim
Altinkilig Gida Ve Sut
Birlik Mensucat

Korfez GMYO

Nigbas Nigde Beton
Tukas

Hedef Girisim

Manas Enerji Yonetimi
Metro Petrol ve Tesisleri
DerlUks Yatirim Holding
Visne Madencilik
Avrasya Petrol ve Tur.
Papilon Savunma

Isik Plastik

Yayla En. Ur. Tur. Ve ing
Dogan Burda

E-Data Teknoloji

iz Yatinm Holding

Lydia Holding

Orgay Ortakdy Cay Sanayi
ACHIRET]

Nasmed Egepol

TGS Dis Ticaret
Gezinomi Seyahat

Marti GMYO

Adese Gayrimenkul
Celik Halat

Sénmez Pamuklu
Metemtur Yatirrm
Mopas Marketgilik
Ulusoy Elektrik
Viking Kagit

Selva Gida

Yesil Yatirim Holding
Dagi Giyim

Gersan Elektrik
Peker GMYO

Mega Polietilen
Sumer Varlik Yonetim

PAZAR

Alt Pazar
Ana Pazar
Ana Pazar
Ana Pazar
Yildiz Pazar
Ana Pazar
Yildiz Pazar
Yildiz Pazar
Yakin izleme Pazari
Ana Pazar
Alt Pazar
Ana Pazar
Ana Pazar
Piyasa Oncesi islem
Pazari

Ana Pazar
Ana Pazar
Ana Pazar
Yildiz Pazar
Yildiz Pazar
Ana Pazar
Ana Pazar
Piyasa Oncesi islem
Pazari

Ana Pazar
Ana Pazar
Yakin izleme Pazari
Ana Pazar
Alt Pazar
Yildiz Pazar
Ana Pazar
Ana Pazar
Alt Pazar
Ana Pazar
Ana Pazar
Alt Pazar
Yildiz Pazar
Ana Pazar
Alt Pazar
Ana Pazar
Ana Pazar
Alt Pazar
Yildiz Pazar
Alt Pazar
Ana Pazar
Ana Pazar
Alt Pazar
Ana Pazar
Ana Pazar
Ana Pazar
Ana Pazar
Piyasa Oncesi islem
Pazari

Ana Pazar
Yildiz Pazar
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Ana Pazar
Yakin izleme Pazari
Ana Pazar
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14.08.2025
14.08.2025
14.08.2025
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14.08.2025
14.08.2025
13.08.2025
13.08.2025
13.08.2025
13.08.2025
13.08.2025

12.08.2025
12.08.2025
11.08.2025
11.08.2025
11.08.2025
11.08.2025
11.08.2025
8.8.2025
8.8.2025
8.8.2025
7.08.2025
7.08.2025
6.8.2025
6.8.2025
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5.8.2025
4.8.2025
1.08.2025
31.07.2025
31.07.2025
31.07.2025
31.07.2025
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30.07.2025
28.07.2025
28.07.2025
25.07.2025
25.07.2025

25.07.2025
24.07.2025
24.07.2025
24.07.2025
24.07.2025
23.07.2025
23.07.2025
22.07.2025
22.07.2025
22.07.2025
21.07.2025

21.07.2025

BiTiS

18.09.2025
18.09.2025
17.09.2025
17.09.2025
17.09.2025
17.09.2025
12.09.2025
12.09.2025
12.09.2025
12.09.2025
12.09.2025
12.09.2025
12.09.2025

12.09.2025
12.09.2025
12.09.2025
12.09.2025
12.09.2025
12.09.2025
12.09.2025
12.09.2025

11.09.2025
11.09.2025
10.09.2025
10.09.2025
10.09.2025
10.09.2025
10.09.2025
5.09.2025
5.09.2025
5.09.2025
5.09.2025
5.09.2025
5.09.2025
5.09.2025
4.09.2025
4.09.2025
3.09.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
27.08.2025
27.08.2025
22.08.2025
22.08.2025

22.08.2025
22.08.2025
22.08.2025
22.08.2025
22.08.2025
22.08.2025
22.08.2025
21.08.2025

21.08.2025

21.08.2025

20.08.2025
20.08.2025

BRUT
TAKAS

EVET

KREDILI
ALIM

AMARBAS

INTERNET
AGIGA SATIS EMIR

EVET HAYIR
EVET HAYIR
EVET HAYIR
EVET HAYIR
EVET HAYIR
EVET HAYIR
EVET HAYIR
EVET HAYIR
EVET HAYIR
EVET HAYIR
EVET HAYIR
EVET HAYIR
EVET HAYIR
EVET HAYIR
EVET HAYIR
EVET HAYIR
EVET HAYIR
EVET HAYIR
EVET HAYIR
EVET HAYIR
EVET HAYIR
EVET HAYIR
EVET HAYIR
EVET HAYIR
EVET HAYIR
EVET HAYIR
EVET HAYIR
EVET HAYIR
EVET HAYIR
EVET HAYIR
EVET HAYIR
EVET HAYIR
EVET HAYIR
EVET HAYIR
EVET HAYIR
EVET HAYIR
EVET HAYIR
EVET HAYIR
EVET HAYIR
EVET HAYIR
EVET HAYIR
EVET HAYIR
EVET HAYIR
EVET HAYIR
EVET HAYIR
EVET HAYIR
EVET HAYIR
EVET HAYIR
EVET HAYIR
EVET HAYIR
EVET HAYIR
EVET HAYIR
EVET HAYIR
EVET HAYIR
EVET HAYIR
EVET HAYIR
EVET HAYIR
EVET HAYIR
EVET HAYIR
EVET HAYIR
EVET HAYIR

EMIR

TEK FIYAT PAKET

HAYIR

HAYIR

HAYIR
HAYIR
HAYIR
HAYIR
HAYIR
HAYIR
HAYIR
HAYIR
HAYIR
HAYIR
HAYIR
HAYIR
HAYIR
HAYIR
HAYIR
HAYIR
HAYIR
HAYIR

EVET
HAYIR
HAYIR
HAYIR
HAYIR
HAYIR
HAYIR
HAYIR
HAYIR
HAYIR

HAYIR
HAYIR
HAYIR
HAYIR
HAYIR
HAYIR
HAYIR
HAYIR
HAYIR

EVET
HAYIR
HAYIR

EVET

Q@ Esentepe Mah. Ecza Sk. Safter is Hani No:6 D:12 Kat:4 Sisli

Py
& www.marbas.com.tr

,+90 (212) 286 30 00


http://www.marbas.com.tr/

A

GUNLUK BULTEN -19.8.2025

ARTAN Degisim (bps) Nihai Oran (%) AZALAN Degisim (bps) Nihai Oran (%)
AKBNK 0,26 47,96% TCELL -0,94 56,97%
SAHOL 0,15 39,58% ANSGR -0,2 9,09%
PGSUS 0,08 35,48% ASELS -0,14 48,90%
ASTOR 0,08 42,90% MGROS -0,07 28,73%
MOOPSeN EREGL 0,07 17,30% CCOLA  -0,04 80,81%
THYAO 0,06 26,08% EFORC -0,03 10,60%
YKBNK 0,06 27,06% ISCTR -0,02 24,98%
FROTO 0,06 32,65% ESEN -0,02 2,54%
GARAN 0,04 7,97% BTCIM -0,02 14,57%
SASA 0,04 21,74% BIMAS -0,02 46,07%
ARTAN Degisim (bps) Nihai Oran (%) AZALAN Degisim (bps) Nihai Oran (%)
TEHOL 0,38 34,80% ESEN -0,69 56,42%
TERA 0,14 16,36% ANSGR -0,48 1,31%
YATIRIM HEDEF 0,14 53,49% VSNMD  -0,23 57,89%
FONLARI THYAO 0,12 6,64% EFORC -0,17 33,35%
TAKAS GMSTRF 0,1 29,90% KONTR -0,15 1,60%
ORANI AKBNK 0,1 15,74% ESCAR -0,12 51,94%
LIDER 0,08 63,02% TUKAS -0,1 10,10%
KLRHO 0,08 44 ,45% ASELS -0,06 4,58%
SAHOL 0,07 12,12% DSTKF -0,06 59,88%
GRTHO 0,07 52,73% EKGYO -0,05 11,65%
Nihai
ARTAN Degisim (bps) Oran (%) AZALAN  Degisim (bps) Nihai Oran (%)
THYAO 0,34 8,28% ANSGR -0,85 13,77%
ISGLKF 0,17 97,08% MGROS -0,15 23.21%
EMEKLILIK SAHOL 0Omn 12,790% ASELS -0,09 6,690/2
FONLARI TCELL 0,09 9,39% PGSUS -0,08 14,79%
TAKAS ORANI KCHOL 0,06 12,61% TURSG -0,06 7,43%
AKBNK 0,05 6,88% VAKBN -0,05 0,97%
TTKOM 0,05 19,84% KOZAL -0,04 8,09%
GUBRF 0,05 12,82% ALBRK -0,03 28,52%
YKBNK 0,04 7,99% TAVHL -0,03 7,01%
GARAN 0,04 3,46% BIOEN -0,02 27,13%
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Acilis 40,94
viikssk 40,94
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ATR(T) 0,8057
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YABANCI| TAKAS ORANI = 40,94 (-%0,13)

YABANCILAR EN FAZLA TAKAS ORANINA SAHIP OLDUGU HISSELER

RAYSG 85,41%
MNDTR 82,42%
CCOLA 80,81%
RYSAS 57,34%
TCELL 56,97%
TAVHL 52,53%
GOODY 50,73%
ASELS 48,90%
AKBNK 47,96%
AGESA 46,95%
BINBN 46,07%
BIMAS 46,07%
MPARK 43,13%
IHAAS 42,97%
ASTOR 42,90%
AKFYE 40,45%
SAHOL 39,58%
VERUS 39,09%
KCHOL 38,20%
LOGO 37,89%
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Sirket Adi Tavsiye Hedef Fiyat Potansiyel

ANHYT Anadolu Hayat Emek. AL 181,78 121,14%
HALKB T. Halk Bankasi AL 50,96 88,32%
ARMGD Armada Gida AL 59,88 76,22%

MAVI Mavi Giyim AL 69,2 71,37%
INDES indeks Bilgisayar AL 13,53 65,00%
TURSG Turkiye Sigorta AL 15,93 63,05%
ANSGR Anadolu Sigorta AL 36,02 59,66%
MGROS Migros Ticaret AL 761 53,89%
THYAO Turk Hava Yollari AL 498,5 49,25%
AVPGY Avrupakent GMYO AL 93,31 48,11%
AKSEN Aksa Enerji AL 64,3 47,41%

TSKB T.S.K.B. AL 20,14 47,22%
RGYAS Ronesans Gayrimenkul Yat. AL 200,44 46,52%
GARAN Garanti Bankasi AL 206,23 46,26%
ALBRK Albaraka Turk AL 1,97 44,92%
MRGYO Marti GMYO AL 42 44,83%
AGESA AGESA Hayat Emeklilik AL 237,83 42,84%
EKGYO Emlak Konut GMYO AL 26,89 40,64%
SNGYO Sinpas GMYO AL 6,2 39,95%
VAKBN Vakiflar Bankasi AL 36,77 35,58%
AKGRT Aksigorta AL 8,71 32,17%
TRGYO Torunlar GMYO AL 95,08 31,14%

ISCTR is Bankasi (C) TUT 18,65 29,33%
AKBNK Akbank TUT 84,43 26,96%

ISGYO is GMYO AL 24,26 25,63%
YKBNK Yapi ve Kredi Bank. AL 39,51 22,10%
OYAKC Oyak Cimento TUT 28,3 15,13%
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YASAL UYARI

Burada yer alan bilgiler Marbas Menkul Degerler tarafindan bilgilendirme
amaciyla hazirlanmistir.  Yatirrm sinyal, bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirm
danismanligi kapsaminda degildir. Yatirrm danismanhgi hizmeti; araci kurumlar,
portfoy yonetim sirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile musteri arasinda
imzalanacak yatirim danismanlgi sézlesmesi ¢cergcevesinde sunulmaktadir. Burada
yer alan sinyal, yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatirim aracinin alim satim onerisi
ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalidir. Bu goérusler mali durumunuz ile risk
ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan bilgilere ve
sinyallere dayanarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonugclar
dogurmayabilir. Burada yer alan sinyaller, fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve
dogru oldugu garanti edilemez; icerik, haber verilmeksizin degistirilebilir. Tum
sinyal ve veriler, Marbas Menkul Degerler tarafindan guvenilir olduguna inanilan
kaynaklardan alinmistir. Bu sinyal ve kaynaklarin kullanilmasi nedeni ile ortaya
cikabilecek hatalardan ve zararlardan Marbas Menkul Degerler sorumlu degildir.

ARASTIRMA BIRIMi
iletisim Bilgileri:

iletisim@marbasmenkul.com.tr

Qs +90 (212) 286 30 00 / 331

+90 (212) 286 30 50
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